ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

42 COPO DESCARTAVEL 200 ML PCT C
100 MARATÁ 3.275,0

0 Pacote 7,03 3,52 11.528,00

VALOR TOTAL 11.528,00

Adjudicado para GLAUANE CARLOS VIEIRA inscrita no CNPJ/MF: 26.470.342/0001-69, pelo 
melhor valor de R$ 71.108,65  (setenta e um mil, cento e oito reais e sessenta e cinco 
centavos), em 11/09/2025.

13.150.780/0001-06 - KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA

2 - LOTE II - EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

91 AROMATIZADOR EM SPRAY 400 ML KELDRIN 1.460,0

[...]

0 Unidade 5,77 2,40 23.640,00

104 LIMPADOR DE CERAMICA SILVESTRE 1.920,0
0 Unidade 10,42 4,00 7.680,00

VALOR TOTAL 31.412,00

Adjudicado para KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA inscrita
no CNPJ/MF: 13.150.780/0001-06, pelo melhor valor de R$ 56.982,00  (cinquenta e seis mil,
novecentos e oitenta e dois reais), em 11/09/2025.

08.387.831/0001-70 - JOSE EDIVAN DA SILVA

1 - LOTE I - EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

81 POLIDOR DE ALUMINIO LIMPA FACIL 2.290,0
0 Unidade 4,21 1,72 3.938,80

95 DETERGENTE 500ML LIMPA FACIL 7.500,0